nitatis ueste hūilitatis debem̄
indui. uestis ū luct̄ 7 discipli-
ne in passione dñi. In festo ū
martyrum paciā. in festo uo
ūginum seu festoz sc̄moria.
ut p̄ uarietate sollepnitātū
uarietate uestiū habeant. h̄z
q̄ d̄ in p̄lo. ecclā cū amicta ua-
rietatibz. et ad eand̄ dicit dñs
ezech. xvi. Indui te mutatorū.
Lamech a littera q̄ p̄ponitur huic
uisculo doctrina discipline ip̄e.
quoz alim̄ ad intellectum. reli-
quum ad affm̄ p̄tinet. ecclā
ergo uestita duplicibz nō ti-
met a frigore niuis. i. a p̄secu-
tione maloz. V̄ ab etna damp-
natōe. s. q̄ d̄. vi. Job. Et timet
p̄tinam. irruet s̄ eos nix.
i. etna dampnatō. Smagula
tam uestem fec̄ s̄. de dei sapiā
manifestū ē. q̄ aptauit s̄ etiam.
uelut ueste purpureā. ipsa
uestis polimita ex uariis or-
dinibz p̄fessionum sterta. 7
iō d̄ circumdata uarietate. V̄
uestis unicuiq; uita ei et cō-
uicatio ē. p̄ hyssum uiginita
et continentia m̄llur. p̄ pur-
puram uo uirtutes q̄ ad disci-
plinam p̄tinent m̄llur. pi-
etas. n. purpura ē alieno
sanguine tincta. paciā ū p̄o
sanguine tingit. caritas uo
p̄e in xpi sanguine ticta ē.

Di autem byssus et purpura uesti-
 mentum est. id est candorem scimoniae
 et ruborem caritatis. unde dicitur
 v. dilectus meus candidus et rube-
 undus. hoc est quod de dei sapientia. ut
 etiam commendabant eam flores ro-
 sarum et lilia. in bello habent rosas. in pace autem lilia.
 Quia vero opibus unius virtutis so-
 lum intendit uestem unius coloris
 tamen habent. sicut qui tamen ad ieiunandum
 intendit. aut solus opibus castita-
 tis. aut elemosinis erogandi.
 Men autem quod hic proponitur in
 viscera. quia in hoc quod christus etiam
 uelut s. aptauit. maxime uiscera
 sue pietatis ostendit. et in ipso
 ex ipsis. ex quibus. et uestem sibi
 fecit dei sapientia. Nobilis in pri-
us uir eius. Num quod hic ponitur
 interpretatur piscis unicus
 aut sempiternus. christus quippe uir
 etiam est piscis in aquis generis
 humani. capite laqueo mortalita-
 tis. in cuius ore inuenta est redemptio
 nostra. ut habetur. xvij. math. sum
 et in ipso fetus. ipse autem et fetus
 et uerbum perfectum. quo deus pat-
 locutus est in uisceribus. ipse autem dicitur
 nobilis in portis. qui per debet
 omne iudicium. et dicitur plerumque
 in portis. id est multa gratia suarum
 quae erunt in ultimo iudicio. et
 ideo dicitur nobilis portis. qui omnibus
 innotescet eius generositas. sedebit

autem te manifeste. tamquam doctor et
 iudex et rex. non a dextera sedebit et eo
 qui ambiciose regnant. unde osee
 vij. Regnauerunt et non ex me. prin-
 cipes exstiterunt et non cognoui. et
 qui sibi uelut uirum celestem sapientiam
 desponsauerunt. nobilis est et uirilis
 animi. ideo autem expectandum est coniugi-
 um. quia nobilem efficit. v. viij.
 sapientia dicitur de sapientia. generositate
 glorificat. contubernium habet
 et dei. syndone facta et uendidit.
Synonis: tela subtilis et
 mollis ex bysso facta. et significat
 fidem mundam et puram. quae uen-
 didit cum per predicatorum uenalem
 exposuit. hac syndone mundam
 totum corpus christi inuoluit quod est etiam
 inuoluentia. id est quae dicitur christus aro-
 matibus uirtutum unicus et ad-
 ritus. ut synonis nouitas facta
 uisceribus intelligitur. quae constat ex to-
 to cetero uirtutum quae facit unum
 quod ut in ea christum inuoluit spiritu
 aliter. et ut per ipsam regnum
 celorum consequatur. etiam et per predicatorum
 angulum discipline tradidit cha-
 naneo. id est per amutato. qui hoc
 angulo caret qui distincte am-
 bulat. et qui laxo sinu in tiori
 uestis uisceribus effluit. samech
 interpretatur erectio. quia per gratiam ad
 fidem passionis christi intelligitur
 uir qui super naturam erigitur.
fortitudo et decus idemque eius.